EDITAL UGE/DPGF N. 16, DE 7 DE MAIO DE 2024

          VASTÍ FERRARI MARQUES, Gestora da Unidade de Educação da Prefeitura
do Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei Complementar n. 511/2012 e suas alterações, Lei n. 9.580/2021 e em
face ao que consta do Processo PMJ.0026069/2023,

          FAZ SABER aos candidatos classificados no processo seletivo para a função
de Professor de Educação Básica I e II (Escalas Rotativas), abaixo relacionados em
suas respectivas áreas de atuação, que a sessão de escolha de vagas será realizada
no dia 14/5/2024, às 9h, no Centro Municipal de Capacitação, auditório Elis Regina,
localizado na Av. Dr. Cavalcanti, n. 396 – Vila Arens, 2º andar.

PEB I - CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLAS.

51374676 DAIANE FERREIRA FRACAROLE DE SOUZA 50 283

51121794 MAIARA SOUSA DO VALE 50 284

51815664 LAIS DA CONCEICAO SOUSA 50 285

51853426 EVILYN EDUARDA LIMA SILVA 50 286

51453576 ANA PAULA PIRINETO LERACH 50 287

51298449 GIOVANNA DA SILVA OLIVEIRA 50 288

51645599 DIVINO ANTONIO MORAES 48 289

51990067 SANDRA REGINA DA SILVA BAPTISTA DE

ABREU

48 290

51403714 LINDAURA MARIA ALMEIDA DOS SANTOS 48 291

51328364 ANGELA MARIA DE LIMA 48 292

52096300 JESSICA SERRANO DA SILVA DE MORAES 48 293

51742608 BIANCA MACIEL BORGES 48 294

52207102 SELMA APARECIDA COUTO DE OLIVEIRA 48 295

52009220 BEATRIZ BELGINI MIRA 48 296

51022230 KARLA GABRIELE FRANCO BUENO VENTURA 48 297

51779269 GISELI MARIA MENDES DE OLIVEIRA MOURA 48 298

52199622 HELETEIA DE BEM SAMPAIO OLIVEIRA 48 299

51969670 RODRIGO FERREIRA DE MORAES 48 300

51815648 NAIARA NAKAMURA DE OLIVEIRA 48 301

51922061 RAYANE FONSECA SANTI 48 302

51504740 CAMILA MACHADO FERREIRA 48 303

51602610 VITORIA VERRONE DE ARAUJO 48 304

51091976 CLEONICE APARECIDA GOMES CALDAS 48 305

51224046 KATIA CILENE DA SILVA BALDUINO 48 306

52003140 ZELITA SIQUEIRA DE SOUSA DIAS 48 307

52180743 SHIRLEI CLARA BORGES FAVINI 48 309

51446804 ROSINEIA APARECIDA BRAZ 48 310

52144178 GABRIELE DELLA TORRE SILVA 48 311

51142554 MARIA SONIA DA HORA SANTOS 48 312

52016692 ELAINE CRISTINA FERNANDES 48 313

51070936 BEATRIZ DE CARVALHO 48 314

52149536 AURELINO PAULO DOS SANTOS 48 315

50956604 CAMILA SILVA MELLO 48 316

52129977 ALANIS LEE MARTINS 48 317

52142108 CARLA APARECIDA BUENO XAVIER 48 318

52142892 ANA CAMILLA SILVA PINHEIRO 48 319

51974584 ANA CAROLINE SANTOS 48 320

51677407 MARIA DE FATIMA FERNANDES OLIVEIRA

PALAZON

48 321

52218201 CAROLINA POLO DA NOBREGA BARON 48 322

52002055 NICOLE GONCALVES 48 323

51882795 LARISSA FRANCISCO SENA 48 324

51724359 DANIELY LINDENBAH DOS SANTOS 48 325

52146855 JENNIFER MARIANA VELLIDO GODOI 48 327

51361558 LORRAINE GOMES ALMEIDA 48 328

51492776 JULIANA PARIZOTO DE LUCIO 48 329

51856875 ANGELA THEREZINHA SQUARCA 48 330

50952528 MICHELLE FATIMA LOPES DE MACEDO

MORAES

48 331

51934051 MARILIA PERLATI MARQUES 48 332

51133601 JANICLEIDE SANTANA SOUZA 48 333

52019160 SAMANTHA NICESIO DE SILOS 48 334

PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA - CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

51972409 GABRIEL TURATTI DA CRUZ FIGUEIREDO 50 44

51441594 MARIA ELANE DA SILVA 50 45

51107309 STEFFANI MATIAS DOS SANTOS 50 46

51841681 DIEGO ALVES FRANCISCO 48 47

51716305 KELVIN GABRIEL MENDES 48 48

51470098 CARLA MARIZA DE LIMA KRIEGER 48 49

51696029 ANDRESSA DE LIMA CERASUOLO 48 50

51715570 JULIANO GIUSEPPE TORCHETI 48 51

51965526 EVILAILA SALES DA SILVA 48 52

51964678 WILLIAN ALVES SANTA RITA 48 53

52129578 FABRICIO FERREIRA PORTO 46 54

51721430 YAGO FERREIRA CORIOLANO 46 55

51502623 DRIELLY REGINA DA SILVA ZANELLI 46 56

51905396 MILENE ALVES SILVA 46 57

51736292 BRUNO BENJAMIM DOS SANTOS 46 58

52172406 GUILHERME TEIXEIRA LIMA 46 59

52218724 PEDRO HENRIQUE ALVES BERNARDES 46 60

52193357 NAYARA GLASIELI VIEIRA 46 61

51431599 LIVIA GABRIELA BARDUCHI 46 62

51797550 ANDRE LUIZ DE SOUZA SILVA 46 63

PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA - CLASSIFICAÇÃO NEGRO

51002329 LIVIA SALES SOUZA 52 6

51107309 STEFFANI MATIAS DOS SANTOS 50 7

51736292 BRUNO BENJAMIM DOS SANTOS 46 8

52109160 ALBERTO DIOGO DA SILVA ALVES 44 9

51921090 BRUNO VINICIUS AMANCIO DE CASTRO SILVA 42 10

51460670 RUTH MARQUES GARCIA 40 11

52192024 NAYARA DE OLIVEIRA PIVA 34 12

51127300 NATACHA DA SILVA LUCIANO 34 13

          Faz saber, também, que o número de candidatos convocados é superior ao
número de vagas oferecidas para que haja garantia do preenchimento destas.
          Faz saber, ainda, que conforme edital n. 41, de 28 de setembro de 2023, os
candidatos deverão apresentar no ato da escolha fotocópias e originais dos seguintes
documentos:
- Cédula de Identidade (RG);
- Cadastro de Pessoa Física (CPF);
- PIS/PASEP;
- Certidão de Casamento;
- Diploma e/ou certificado de conclusão do curso na área de atuação;
- Histórico escolar da graduação;
O candidato que não apresentar toda a documentação solicitada será excluído do
processo.
          Faz saber, outrossim, que o não comparecimento do candidato ou de seu
procurador legal na data e horário estipulados implica na desistência da vaga.
          Faz saber, finalmente, que os candidatos abaixo citados foram convocados,
conforme Edital UGE/DPGF n. 1, de 4/1/2024.

Nome

Clas.

Convocação

Área de
atuação

CLENE DE JESUS SOUZA TEIXEIRA 308º clas.
geral

17º clas.
negro

PEB I

CATIA RITA FORTUNATO 326º clas.
geral

18º clas.
negro

PEB I

          Para fins de ampla publicidade, faz baixar o presente edital que será publicado
na Imprensa Oficial do Município.

Prof.ª SAMIRA MOURAD ZENARDI
  Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças

Prof.ª VASTÍ FERRARI MARQUES
Gestora da Unidade de Educação